
 

令和 6 年 12 月吉日 

お取引先様各位 

ソーラートーン株式会社 

                  東京都渋谷区恵比寿西 1-16-6 モワビル 1F 

                      TEL 03-6809-0320 FAX 03-5728-3040 

 

 

 

電話対応一時休止のお知らせ 

 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、早速ですが誠に勝手ながら以下の日時に関しましては電話対応を一時休止させていただき

ます。 

 

 

電話対応休止日時 

2024 年 12 月 27 日(金)  10:00～17:00 

 

 

※12/28㈯～1/5(日)までは年末年始休業となります。 

 

 

お取引先様には大変不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 


